

Lipertová Šárka

Od: Lipertová Šárka
Odesláno: 11. června 2018 6:44
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informací

Vážená paní magistro,
zasílám odpověď na Vaši žádost o informace. Pouze upozorňuji, že oficiální adresou pro zasílání žádostí dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění je adesa fnhk@fnhk.cz.

Fakultní nemocnice Hradec Králové od r. 2015 vystupovala na straně žalované proti pacientovi, který v občanském soudním řízení nárokoval náhradu nemajetkové újmy za ublížení na zdraví, v 10 sporech. Právomocně skončeno bylo 5 sporů. Žaloba neuspěla v žádném z nich.

Pěkný den.

Mgr. Šárka Lipertová, Ph.D.
vedoucí právního odboru
Fakultní nemocnice Hradec Králové
tel. 495 832 174

Od: [REDACTED]
Odesláno: 7. června 2018 2:20
Komu: [REDACTED]
Předmět: Žádost o poskytnutí informací

Dobrý den,
v příloze si dovoluji zaslat Vám žádost o informace. Uvítám i jakékoli doprovodné informace týkající se sporů nemocnic s pacienty, Vaše zkušenosti apod. Poskytnuté informace využiji při tvorbě mé rigorózní práce. Moc Vám děkuji za kladné vyřízení žádosti. S pozdravem a přáním hezkého dne, [REDACTED]

Fakultní nemocnice Hradec Králové
Sokolská 581
500 05 Hradec Králové

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. V kolika sporech vystupovala Fakultní nemocnice Hradec Králové od r. 2015 na straně žalované proti pacientovi, který v občanském soudním řízení nárokoval náhradu nemajetkové újmy za ublížení na zdraví.
2. Kolik z uvedených sporů bylo pravomocně skončeno, v případě úspěchu žaloby Vás laskavě prosím o sdělení spisových značek uvedených řízení, popř. o sdělení, kolik bylo žalobci vyplaceno na bolestném / ztížení společenského uplatnění / další nemajetkové újmě.

Informaci žádám poskytnout v elektronické podobě na e-mail [REDACTED]. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

Mgr. [REDACTED]

dat. nar.: [REDACTED]